2022年 7月 15日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区永田町二丁目 4 番 8 号

大 和 ハ ウ ス リ ー ト 投 資 法 人

代表者名  執 行 役 員   浅 田 利 春

（コード番号：8984）

資産運用会社名

大和ハウス・アセットマネジメント株式会社

代表者名  代表取締役社長   土 田 耕 一

問合せ先

大和ハウスリート本部ファンド企画部長  朝比奈孝祐

TEL．03-3595-1265

運用資産の名称変更に関するお知らせ

大和ハウスリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、下記のとおり運用資産の名称を変更し

ましたのでお知らせいたします。

1. 名称変更の内容

2. 変更の理由

当該物件のホテルオペレーターの変更に伴い、ホテルの名称が「アマネク金沢」に変更となることから、

物件名称についても変更を行うものです。なお、アマネク金沢の開業日は 2022年 8月 15日を予定していま

す。

3. その他

上記のオペレーターの変更に伴い、2022年 2月 21日付プレスリリース「2022年 2月期における投資主優

待制度に関するお知らせ」に記載のとおり、当該ホテルは本投資法人の投資主優待制度の対象ホテルからは

除外されております。

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：https://www.daiwahouse-reit.co.jp/

物件番号 新物件名称 旧物件名称 変更日

HO-004 アマネク金沢 アゴーラ・金沢 2022年7月1日

https://www.daiwahouse-reit.co.jp/